
Kultura Dostępna: filmowe czwartki w cenie 12,90 zł

Kultura Dostępna to projekt, dzięki któremu szerokie grono odbiorców może
zapoznać się z polską sztuką filmową. Pokazy filmowe odbywają się we
wszystkich kinach Helios na terenie całej Polski w czwartki o godz. 18.00.
Koszt biletu to 12,90 zł.

Program najbliższych projekcji:

7 września – „Kobieta na dachu”

Mira to zbliżająca się do emerytury położna, matka dorosłego syna i żona
męża, który o niej zapomniał. Kilka pozornie drobnych finansowych decyzji
sprowadza na nią katastrofę, która kompletnie przemebluje jej rzeczywistość:
domową, zawodową, psychiczną.

14 września – „Skołowani”

Maks to niepoprawny kobieciarz, a zarazem notoryczny kłamca. Gdy Anna, młoda
i atrakcyjna kobieta, bierze go za niepełnosprawnego, Maks brnie w kłamstwo,
licząc na kolejny łatwy podryw. Anna ma jednak inny plan – przedstawia go
swojej starszej siostrze, Julii, która porusza się na wózku.

21 września – „Tata”

Lubos wciela się w postać Michała – kierowcy tira i ojca samotnie
wychowującego córkę Miśkę. Długie godziny za kółkiem, samotność i ciągłe
życie w drodze to dla niego codzienność. Kiedy jest w trasie, córką opiekuje
się jego ukraińska sąsiadka. Jej wnuczka Lena i Miśka są nierozłączne. Gdy
niania nagle umiera, Michał zabiera dziewczynki ze sobą. Przymusowa podróż z
dziećmi sprawi, że w końcu przestanie uciekać przed swoimi demonami.

28 września – „Roving woman”

Sara po burzliwej awanturze z chłopakiem traci dom i środki do życia.
Zdesperowana kradnie samochód, który staje się jej jedynym schronieniem.
Odkrywając jego zawartość, zakochuje się we właścicielu pojazdu i postanawia
go odnaleźć. Wyrusza w podróż przez amerykańskie pustkowia, która pozwoli jej
przewartościować życiowe pragnienia i priorytety.

5 października – „Prawdziwe życie aniołów”

Znany i ceniony aktor Adam przechodzi nagły i rozległy udar. Traci zdrowie i
niezbędne do wykonywania swojego zawodu narzędzie – mowę. Pomimo niedającej
nadziei diagnozy Agnieszka – żona Adama z uporem i determinacją walczy o jego
powrót do zdrowia i na scenę. Czy Adam wyjdzie z afazji i wróci do swojego
życia przed udarem? Co tak naprawdę okaże się najważniejsze?

12 października – „Raport Pileckiego”

Żołnierz AK, rotmistrz Witold Pilecki z narażeniem życia celowo daje się



aresztować, by zostać osadzonym w obozie koncentracyjnym Auschwitz. Tam
organizuje konspiracyjny ruch oporu Armii Krajowej, a po 947 dniach w
obozowej niewoli i brawurowej ucieczce pisze raporty, w których podejmuje
próbę informowania świata o Holokauście oraz innych zbrodniach.

19 października – „Braty”

Bohater filmu, Filip, ma siedemnaście lat, stoi u progu dorosłości, ale to
jeszcze dzieciak, który kocha jeździć na deskorolce. Od zawsze żyje w cieniu
starszego brata, który jest dla niego mentorem, a teraz wprowadza go w
dorosłość. Bracia kilka miesięcy wcześniej stracili matkę i od tego momentu
nic już nie jest takie samo.

26 października – „Wyrwa”

Tajemniczy wypadek samochodowy zmienia całkowicie życie Maćka. W zdarzeniu
ginie jego żona Janina. Najprawdopodobniej kobieta popełniła samobójstwo.
Maciej nie ma jednak pojęcia, dlaczego do wypadku doszło pod Mrągowem, skoro
Janina powiedziała, że jedzie na delegację do Krakowa. Pomyliła się? A może
kłamała?

2 listopada – „Masz Ci los!”

Podczas stypy po pogrzebie ukochanego dziadka rodzina orientuje się, że w
loterii padły właśnie numery, którymi staruszek grał przez całe życie. Nie ma
czasu na rozpacz i łzy, kiedy zwycięski kupon jest w marynarce. Trzy metry
pod ziemią. Rodzina i przyjaciele nagle z wielką mocą odczuwają potrzebę
zobaczenia dziadka jeszcze raz.

9 listopada – „Na Twoim miejscu”

Kaśka i Krzysiek – młode, atrakcyjne małżeństwo z uroczym synkiem i
mieszkaniem w malowniczej okolicy. Wydaje się, że powinni być szczęśliwi, a
jednak są na skraju rozwodu. Każdy dzień spędzają tak samo – na kłótniach. Aż
do poranka, od którego muszą współpracować jak jeszcze nigdy dotąd. A
wszystko przez… zamianę ciał.

16 listopada – „Opiekun”

„Opiekun” to fabularna historia współczesnych bohaterów, Dominiki i Roberta,
którzy wpadają w kryzys małżeński. Historia ta wydarzyła się naprawdę.
Narastające problemy i ciągły brak pieniędzy powodują, że Dominika zaczyna
interesować się innym mężczyzną, a Robert nie potrafi sobie poradzić z
narastającym napięciem. Czy w kulminacyjnym momencie, gdy będzie musiał
podjąć decyzję, która zaważy na losach rodziny, zachowa się jak… św. Józef?

23 listopada – „Strzępy”

Paterokowie to kochająca się, wielopokoleniowa rodzina. Ich życie jest
spokojne i niepozbawione elementów humoru. W tej harmonijnej rzeczywistości
nagle pojawia się pęknięcie: dziadek Gerard zaczyna zachowywać się dziwnie,
łamie konwenanse i normy społeczne. Okazuje się, że są to pierwsze symptomy
alzheimera. Jak bohaterowie filmu poradzą sobie z tą diagnozą?



30 listopada – „Ślub doskonały”

Ten ślub nie zapowiadał się najlepiej już od samego początku. Panna młoda
jest w ciąży, a jej zaborcza mamusia nie chce słyszeć o prawdziwym ojcu
dziecka. Pan młody w zasadzie nie zna swojej przyszłej żony, a do ożenku
został zmuszony wymownym szantażem przez przyszłą teściową. Gdy nastaje dzień
ślubu, rusza lawina zdarzeń.

7 grudnia – „Teściowe 2”

Czy tym razem dojdzie do ślubu? Weronika i Łukasz – niedoszła para młoda z
pierwszej części postanawia dać sobie drugą szansę i zaprasza rodzinę na ślub
i przyjęcie weselne do nadmorskiej miejscowości. Wśród gości znajdują się
dobrze znani już widzom bohaterowie: Wanda i Tadeusz wraz z psem Mirelką, a
także rozwiedziona Małgorzata w towarzystwie… o kilkanaście lat młodszego
Jana oraz matki.

14 grudnia – „Doppelganger. Sobowtór”

Film przenosi widzów w czas przełomu lat 70. i 80., a jego akcja rozgrywa się
po dwóch stronach żelaznej kurtyny równocześnie. Hans żyje w Strasburgu,
korzystając z możliwości, jakie daje Zachód. Wtapia się w lokalną
społeczność, jednocześnie prowadząc działalność szpiegowską. Bitner mieszka z
rodziną w Gdańsku, pracuje w stoczni. Pozornie nic nie łączy obu mężczyzn,
jednak przeszłość skrywa tajemnicę, która postawi ich przed koniecznością
zmierzenia się z własnymi słabościami i namiętnościami.

21 grudnia – „O psie, który jeździł koleją”

Życie Zuzi, której tata Piotr pracuje na kolei, zmienia się nie do poznania,
kiedy wkracza w nie Lampo – niezwykły pies-podróżnik. Wyjątkowy owczarek,
którego wyprawy pociągiem są sensacją i hitem internetu, z miejsca zostaje
najlepszym przyjacielem mającej problemy z sercem dziewczynki. Niestety,
zazdrosny o sławę Lampo Dyrektor robi wszystko, żeby pozbyć się psa ze swojej
stacji.

Szczegóły i kontakt:

Kultura dostępna: strona internetowa | Kino Helios w Poznaniu: ul.
Pleszewska 1, tel. 61 622 72 97.

https://www.helios.pl/50,Poznan/KulturaDostepna/

